

Ibsens Fabrikker A/S

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 47 25 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Peter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibsens Fabrikker A/S Strandvejen 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 47 25 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Hovalt Nielsen, Formand Mikki Nielsen Peter Kresten Ibsen
Direktion	Peter Kresten Ibsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Peter Ibsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkvirksomhed, herunder fremstilling af tekstilvarer, boligtekstiler og beklædningsartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314.393 kr. mod 1.090.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.547 kr. mod 344.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.314.393	1.090.213
2 Personaleomkostninger	-1.108.626	-658.533
Driftsresultat	1.205.767	431.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.148	13.629
Andre finansielle indtægter	1.913	407
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.795	-1.648
Resultat før skat	1.236.033	444.068
Skat af årets resultat	-274.486	-99.359
Årets resultat	961.547	344.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-38.453	-55.291
Disponeret i alt	961.547	344.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.512	115.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.902	482.263
Andre tilgodehavender	35.271	35.250
Tilgodehavender i alt	957.685	633.336
Likvide beholdninger	1.318.001	869.083
Omsætningsaktiver i alt	2.475.686	1.702.419
Aktiver i alt	2.475.686	1.702.419

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	28.387	66.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	1.778.387	1.216.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	113.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.486	99.359
Anden gæld	410.313	272.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.299	485.579
Gældsforpligtelser i alt	697.299	485.579
Passiver i alt	2.475.686	1.702.419
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	122.131	1.500.000	2.372.131
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.291	400.000	344.709
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	66.840	400.000	1.216.840
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.453	1.000.000	961.547
	750.000	28.387	1.000.000	1.778.387

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusion for t.kr. 43. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	970.536	524.646
Pensioner	126.529	126.529
Andre omkostninger til social sikring	7.128	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	4.433	3.855
	<u>1.108.626</u>	<u>658.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.795</u>	<u>1.648</u>
	<u>2.795</u>	<u>1.648</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en uopsigelighed på 11 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålene udgør pr. 31. december 2024 i alt 92 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 32948294, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
